
Azərbaycanın beynəlxalq 
aləmdəki reytinqinin getdikcə 
yüksəlməsini, dünya birliyində söz 
sahibinə çevrilməsini əks etdirən 
belə faktlardan çox göstərmək 
olar. Təbii ki, bu fikri bildirənlər 
konkret faktlara əsaslanırlar. 
Artıq beynəlxalq aləmdə də 
tanınmış ekspert, siyasi şərhçi 
və diplomatlar da etiraf edirlər ki, 
Azərbaycanla təzyiq və təhdidlə 
danışmağın heç bir mənası 
yoxdur. Bunu ölkəmizdə səfərdə 
olmuş AŞPA prezidenti Lilian Mori 
Paske də etiraf etmişdir. Bildirmiş-
dir ki, bu qurumla Azərbaycanın 
əlaqələrinə qərəzlə yanaşanlar 
unudurlar ki, tərəflər arasında 
mövcud olan faydalı əməkdaşlıq 
qarşılıqlı hörmət prinsiplərinə 
əsaslanır. Bunu Avropa Şurası-
nın rəhbərliyi də yaxşı dərk edir. 
Avropalı diplomat rəhbərlik etdiyi 
qurumun və onun institutlarının 
Azərbaycanla əməkdaşlıqda təkid 
və yaxud hansısa təzyiq üsulu ilə 
davranmağın mənasız, məntiqsiz 
olduğunu anladığını, əlaqələri 
açıq dialoq və siyasi anlaşma 
şəraitində davam etdirməkdə ma-
raqlı olduğunu diqqətə çatdırıb.

Beynəlxalq aləmdə kifayət 
qədər tanınmış diplomatların 
ölkəmiz haqqında belə yüksək 
fikir səsləndirmələri təsadüfi 
deyil. Bunun əsas səbəblərindən 
biri son 16 ildə ölkəmizdə həyat 
səviyyəsinin yaxşılaşdırılması, iri 
infrastruktur layihələrinin reallaş-
dırılması, demokratik prinsiplərin 
inkişafına xüsusi önəm verilməsi 
və beynəlxalq aləmin diqqət 
mərkəzində olan digər sahələr 
istiqamətində ardıcıl tədbirlərin 
görülməsi və böyük irəliləyişlərin 
əldə edilməsidir. Bunu ölkəmizin 
bugünkü reallıqlarına diqqət 
yetirməklə də aydın görə bilərik. 
Bu reallıqlar da təsdiqləyir 
ki, Azərbaycan, sözün əsl 
mənasında, müstəqil dövlət kimi 
dünya xəritəsində öz yerini tuta 
bilib. Bütün regional məsələlərdə 
fəal iştirak edən Azərbaycan 
regional sabitlik və inkişaf amilinə 
çevrilib. 

Son 16 ildə sürətli sosial-iqtisa-
di, mədəni-mənəvi inkişafı, xarici 

siyasətdəki uğurları, beynəlxalq 
terrorizmə qarşı mübarizədə 
verdiyi töhfələri ilə regionun iqti-
sadi, mədəni, o cümlədən elmi-
intellektual mərkəzinə çevrilən 
Azərbaycan artıq müasir dünyanın 
ən aktual problemlərinin müzakirə 
olunduğu beynəlxalq tədbirlərə    
evsahibliyi edir. Son illər 
ölkəmizdə keçirilən əhəmiyyətli 
tədbirlər, görüşlər, mədəniyyətlər 
və sivilizasiyalararası dialoqlar si-
vil dünyanın nüfuzlu elmi, mədəni, 

siyasi elitasını Bakıda bir araya 
gətirir. Bütün bunlar Azərbaycanın 
beynəlxalq münasibətlər 
sistemində rolunun artmasına 
böyük təsir göstərməklə yanaşı, 
dövlətimizin başçısının da dünya 
birliyində şəxsi nüfuzunun artma-
sına gətirib çıxarıb və möhtərəm 
Prezidentimizin regionda lider 
olduğunu təsdiqləyir. Hər bir 
soydaşımızı sevindirən və qürur 
yaradan hisslər Prezident İlham 
Əliyevin məqsədyönlü siyasətinin 
nəticəsidir. 

İnamla deyə bilərik ki, 
 Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi müstəqil xarici siyasət 
məhz bu əsaslar üzərində qu-
rulmuş, ölkəmizin beynəlxalq 
münasibətlər sistemində yeri 
daha da möhkəmlənmişdir. Bütün 
bunlar isə diplomatik reallıqlar 
fonunda respublikamızın imicini 
xeyli yüksəltmişdir.

Bu faktı bir həftə əvvəl 
ölkəmizdə səfərdə olmuş 
Ümumçin Xalq Nümayəndələri 
Yığıncağı Daimi Komitəsinin 
sədri Li Canşu da etiraf etdi . O, 
keçirdiyi görüşlərdə ümummilli 
lider Heydər Əliyev tərəfindən 

müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin 
əsasının qoyulduğunu və bu 
gün Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə ölkədə siyasi sa-
bitliyin hökm sürdüyünü qeyd 
etdi. Ölkəmizdə sosial-iqtisadi 
sahədə əldə edilmiş böyük uğur-
lar münasibətilə təbriklərini də 
çatdırdı. 

Hazırda dünyanın inkişaf 
etmiş dövlətlərindən biri olan Çin 
Xalq Respublikası ilə Azərbaycan 
arasında əməkdaşlığın 

yüksək səviyyədə olmasının 
da əsas səbəbinin düzgün 
müəyyənləşdirilmiş siyasi strate-
giya olduğunu bildirən Li Canşu 
əlaqələrin möhkəmləndirilməsində 
son illərdə iki ölkə liderləri arasın-
da çoxtərəfli müstəvidə xeyli görüş 
keçirilməsinin böyük rolunu da 
diqqətə çatdırdı. O, dövlətimizin 
başçısı ilə keçirdiyi görüşdə dedi 
ki, Siz birlikdə Çin–Azərbaycan 
münasibətlərinin yüksək səviyyədə 
inkişaf etməsinə rəvac verirsiniz. 
Eyni zamanda, Siz öz aranızda 
çox yaxşı işgüzar münasibətlər və 
şəxsi möhkəm dostluq yaratmı-

sınız. Düşünürəm ki, məhz Sizin 
uzaqgörənliyiniz, eləcə də strateji 
istiqamət sayəsində dövlətlərimiz 
tərəfindən Çin–Azərbaycan 
münasibətləri möhkəm, sağlam 
və sabit inkişaf edir. Bununla da 
bizim münasibətlərimiz nümunəvi 
dövlətlərarası münasibətə 
 çevrilib. Onu da qeyd edək ki, 
dövlətimizin başçısı “Bir kəmər, 
bir yol” sammitinə xüsusi dəvət 
olunmuşdu və Cənubi Qafqaz-
dan dəvət olunan yeganə dövlət 
başçısı idi. 

Son illər bir-birinin ardınca 
qazanılan uğurlar respublikamızın 

beynəlxalq aləmdəki nüfuzunu 
daha da yüksəldib və ölkəmizi 
dünyanın qüdrətli dövlətləri 
sırasına qoşub. Xüsusilə, diplo-
matik sahədə əldə olunan uğurlar 
Azərbaycanın Avropaya və dünya 
birliyinə inteqrasiyasını daha 
da sürətləndirib. Son illər baş 
verən hadisələr də təsdiqləyir 
ki, ölkəmizlə sıx münasibətlər 
qurmaq istəyən dövlətlərin sayı 
ildən-ilə artır. Ölkə  Prezidenti 
 İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
həyata keçirilən məntiqli xa-
rici siyasət dövlətimizi dünya 
birliyində söz sahibi edib. 

Dünya siyasətini 
istiqamətləndirən böyük dövlətlərlə 
qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığı 
genişləndirmək, respublikamızda 
həyata keçirilən mütərəqqi iqtisadi, 
siyasi, hüquqi islahatlar barədə 
dolğun təsəvvür yaratmaq, xaricdə 
güclü diaspor və lobbi formalaş-
dırmaq qarşıya qoyulan mühüm 
vəzifələrdəndir. Təsadüfi deyil ki, 
dünyanın iki nəhəng və üz-üzə da-
yanan tərəfləri öz aralarındakı və 
dünyadakı problemləri həll etmək 
üçün məhz Azərbaycan paytaxtını 
məkan kimi seçirlər. Bakı vacib 
beynəlxalq məsələlərin müzakirə 
məkanına çevrilib. 

Dünyanın iki çox böyük hərbi 
gücünün Bakıda qlobal əhəmiyyətli 
məsələləri müzakirə etməsi adi 
hadisə deyil. Bu görüş ondan xəbər 
verir ki, artıq Azərbaycan müstəqil 
dövlət kimi böyük nailiyyətlər 
əldə etməkdədir və beynəlxalq 
aləmdə onun nüfuzu sürətlə artır. 
Azərbaycan sabit ölkə və etibarlı 
tərəfdaş dövlət kimi artıq dünya 
birliyində də öz təsdiqini tapıb. 
Bütün bunların fonunda ABŞ və 
Rusiyanın mühüm məsələləri 
Bakıda müzakirə etmələri normal 

görünür. Rusiya və NATO-nun 
ali hərbi rəhbərliyinin görüşünün 
artıq 4-cü dəfə Bakıda keçirilməsi 
böyük əhəmiyyət kəsb edir. Bu, 
ilk növbədə, Azərbaycana çox 
böyük inamın olmasından xəbər 
verir. Digər tərəfdən, Azərbaycan 
dövlətinin həm Rusiya ilə stra-
teji tərəfdaşlıq, həm də NATO 
ilə inkişaf edən münasibətlərinin 
olması bu görüşlərin paytaxtımızda 
keçirilməsində böyük rol oyna-
yıb. Məlum olduğu kimi, ölkəmiz 
NATO-nun bir sıra proqramlarının 
fəal iştirakçısıdır, Əfqanıstanda 
sülh proseslərinə dəstək verən 
dövlətlərdəndir. 

Ölkəmizin belə mühüm 
əhəmiyyətli görüşlərə evsahib-
liyi etməsi beynəlxalq aləmdə 
də yüksək dəyərləndirilir. Bunu 
Türkiyənin vitse-prezidenti Fuat 
Oktayın dedikləri də təsdiqləyir: 
“Azərbaycanın bundan sonra da 
inkişaf yolunda olacağına əminik. 
İqtisadi inkişaf, həyata keçirdiyi 
böyük sosial-iqtisadi islahatlar 
və mühüm beynəlxalq tədbirlərə 
evsahibliyi Azərbaycanı bölgədə 
örnək ölkəyə çevirib”. Ölkəmizdə 
həyat səviyyəsinin yaxşılaşdırıl-
ması istiqamətində ardıcıl tədbirlər 
görülüb və böyük irəliləyişlər 
əldə edilib. Azərbaycanın bu-
günkü reallıqlarına nəzər salsaq, 
görmək olar ki, ölkə, sözün əsl 
mənasında, müstəqil dövlət kimi 
dünya xəritəsində öz yerini tuta 
bilib. Bütün regional məsələlərdə 
fəal iştirak edən Azərbaycan 
regional sabitlik və inkişaf amilinə 
çevrilib. İlham Əliyevin beynəlxalq 
aləmdə artan nüfuzu həm ölkəmizi 
gücləndirir, həm də regionda 
gedən proseslərə müsbət təsir 
göstərməkdədir.

Azərbaycan vətəndaşları 
gələcəyə böyük ümidlərlə və 
nikbinliklə baxırlar. Bu gün 
müstəqil ölkəmizdə dövlət baş-
çısı tərəfindən aparılan siyasət 
Azərbaycan xalqının maraqlarına 
tam şəkildə cavab verir.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
Elşən Ağalar (foto) 

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan beynəlxalq aləmdə 
böyük nüfuz sahibidir

Sosial şəbəkələr bu günlərdə Misirin nüfuzlu “Əl-Məsriyyə” qəzetində 
dərc olunmuş bir məqaləni paylaşmışlar. Həmin məqalədə Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə getdikcə artan nüfuzundan bəhs olunur. Müəllif qeyd 

edir ki, beynəlxalq münasibətlərin fəal iştirakçısı, böyük nüfuz sahibi olan 
Azərbaycan öz xarici siyasətində beynəlxalq hüququn əsas prinsip və norma-
larına, o cümlədən ölkələrin suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə hörmət, başqa 
dövlətlərin daxili işlərinə qarışmamaq kimi prinsiplərə riayət olunmasına sadiqdir. 
Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatının üzvü olması və bu hərəkatda fəal iştirakı 
sayəsində hazırda Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsində bu 
ölkənin mövqeyi daha artıq dəstəklənir.

Azərbaycanın tarixi inkişaf yoluna 
nəzər salsaq, son 16 ildə tamamilə 
yeni yaradılmış Azərbaycan gör-
müş olarıq. S.Yusifova Prezidentin 
çıxışlarında qeyd etdiyi “siyasətimizin 
mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı 
durur” fikrini xatırladaraq bildirib 
ki, sosial rifah dövlətinin qurulması 
cənab İlham Əliyevin yeni islahatlar 
kursunun strateji xəttini təşkil edir. 

Sosial islahatların aparılması 
bütün dövrlərdə və bütün ölkələrdə 
çətin və daha çox məsuliyyət tələb 
edən işdir. Ötən əsrin 90-cı illərində 
ümummilli lider Heydər Əliyevin 
fərmanları ilə təhsil, sosial təminat və 
sosial sığorta sahələrində islahatlar 
konsepsiyası işlənib hazırlanmışdır. 
Ölkənin səhiyyə siyasətinin həyata 
keçirilməsi üçün baza olan “Əhalinin 
sağlamlığının qorunması haqqında” 
Qanunla yanaşı, “Özəl tibb fəaliyyəti 
haqqında” və “Tibbi sığorta haqqında” 
qanunlar da məhz bu dövrdə qəbul 
edilmişdir. 

Konfransda qeyd edilib ki, ulu 
öndər Heydər Əliyevin başladığı 
sosial islahatlar 2003-cü ildən sonra 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
uğurla davam etdirilir. Dövlət başçı-
sının imzaladığı fərmanlarla onlar-
ca proqram qəbul edilib və həyata 
keçirilir. 

Respublikanın Birinci vitse-pre-
zidenti Mehriban xanım Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə bir sıra sosial, humani-
tar layihələr, o cümlədən ailə quran 
şəxslərin nikahdan əvvəl icbari tibbi 
müayinədən keçməsi, ana və uşaq-
ların mühafizəsi, talassemiya və 
hemofiliya xəstələrinə dəstək haq-
qında, habelə valideyn himayəsindən 
məhrum uşaqların, I və II qrup əlil 
uşaqların təhsil haqlarının ödənilməsi 
təhsil və səhiyyə sahəsində isla-
hatların bir mərhələsi kimi olduqca 
əhəmiyyətlidir.

Prezident İlham Əliyevin siyasəti 
həmişə belə olub ki, bizim iqtisadiy-
yatımız inkişaf etdikcə, əhalimizin 
sosial müdafiəsi də gücləndirilsin. 
Yəni, iqtisadiyyatdan əldə olunan 
gəlirlər əhalinin sosial müdafiəsinə, 
rifahının güclənməsinə yönəldilsin. 
Azərbaycanın siyasətində son 
dövürlərdə sosial sahə həmişə 
 prioritet istiqamət təşkil edib.

Azərbaycan dövlətçiliyi tarixinə 
sosialyönümlü il kimi düşən 2019-cu 
ildə dövlət başçısı tərəfindən iki sosial 
paket, eyni zamanda, xeyli fərman və 
sərəncam imzalanıb. Bu sənədlərin 
icrası ilə bağlı 4 milyon 200 min nəfər 
Azərbaycan vətəndaşının həyat 
şəraiti yaxşılaşıb. Pensiyalar, əmək 
haqları, sosial müavinətlər, təqaüdlər 
artıb, banklara on min dollara qədər 
kredit borcu olanların problemi 
həll edilib. Bir il ərzində minimum 
əməkhaqqının iki dəfə artırılması 
dövlətin öz vətəndaşına münasibətinin 
göstəricisidir. Qeyd etmək lazım-
dır ki, maaş artımı təkcə büdcə 
təşkilatlarında deyil, eyni zamanda, 
özəl sektorda çalışanlara da şamil edi-
lib. Artıq sentyabrın 1-dən bu fərman 
qüvvəyə minib və vətəndaşlar indən 
belə əməkhaqqını artımla alacaqlar.

Azərbaycan Prezidentinin ən 
əhəmiyyətli sosial islahat proqramla-
rından biri də gələn ildən fəaliyyətə 
başlayacaq icbari tibbi sığortadır 
(İTS). Bu layihə səhiyyə sahəsində 
bir çox problemlərin həllini asan-
laşdıracaq, bəzilərini isə tamamilə 
aradan qaldıracaq. Qeyd edək ki, bu 
proqram bütün dünyada səhiyyənin 
maliyyələşməsinin və idarə 
edilməsinin ən optimal və sınaqdan 
çıxmış modelidir. Bu sistemə keçid 
Azərbaycan üçün daha vacibdir. 
Qeyd edək ki, icbari tibbi sığorta-
dan pilot layihə kimi hazırda Yevlax 
və Mingəçevirdə qeydiyyatda olan 

şəxslər pulsuz yararlanırlar. Çünki 
hazırda icra edilən pilot layihədə 
vətəndaşlardan sığorta haqqının 
toplanması nəzərdə tutulmayıb. Yəni 
bu ərazilərdə rəsmi qeydiyyatda 
olan şəxslər icbari tibbi sığortanın 
baza zərfinə daxil olan xidmətlərdən 
ödənişsiz istifadə edirlər. İcbari 
Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin 
rəsmiləri qeyd edirlər ki, ilkin səhiyyə, 
ambulator, laborator, stasionar 
müayinə-müalicə təminatı, dəyəri 
yüksək, həyati vacib əməliyyatlar ilə 
əhatə olunan 1800-dən çox xidmət 
İTS-nin baza zərfinə daxildir. 

Gələn ildən Azərbaycanın bü-
tün ərazisində fəaliyyətə başlaya-
caq icbari tibbi sığorta bəzi dünya 
ölkələrinin təcrübəsinə istinadən 
toplanıb, amma bu, sırf Azərbaycan 
modelidir. Burada Azərbaycan re-
allığı, əhalinin məşğulluğu, gəlirləri, 
səhiyyənin problemləri və digər 
məqamlar nəzərə alınıb. Təbii 
ki, bu gün səhiyyənin çətinlikləri, 
problemləri var. İcbari tibbi sığorta-
nın tətbiqindən sonra isə, şübhəsiz 
ki, bu çətinliklər, problemlər aradan 
qalxacaq, əhaliyə xidmətin səviyyəsi, 
keyfiyyəti yüksələcək, sağlam 
rəqabət yaranacaq. Eyni zamanda, 
ölkədə sosial sahədə islahatlar bun-
dan sonra da uğurla davam edəcək.

Azərbaycan vətəndaşı inanır ki, 
ölkədə ardıcıl olaraq həyata keçirilən 
sosial proqramlar, layihələr onların 
rifahının yüksəlməsi yolunda atılan 
addımlardır. İstər təhsil, istər səhiyyə, 
istərsə də digər sahələrdə aparılan 
islahatlar xalqın firavanlığına, həyat 
səviyyəsinin yüksəlməsinə, daha 
yaxşı yaşamasına istiqamətlənib.

Hicran BAĞIROVA,  
ATU-nun II mamalıq-ginekologiya 

kafedrasının müdiri, tibb elmləri 
doktoru, professor

Sosial islahatlar vətəndaş – 
dövlət münasibətlərini keyfiyyətcə 
yeni mərhələyə yüksəldib

Deputat qeyd etdi ki, elə bir sahə 
yoxdur ki, islahatlar prosesi onu əhatə 
etməsin. Dövlət idarəçiliyinin yenilənməsi, 
qeyri-neft sektorunun inkişafı, ölkəyə 
daha çox valyuta gətirən kənd təsərrüfatı 
məhsullarının istehsalının artırılması, 
kadrların seçilib-yerləşdirilməsi, aqrar 
sahədə əsaslı dönüş yaradılması, ordu 
quruculuğu, müstəqilliyimizin daha da 
möhkəmləndirilməsi və digər sahələrdə 
aparılan islahatlar Azərbaycanı dünyanın 
inkişaf etmiş dövlətləri sırasına qoşub: 

“İslahatlar dərinləşdikcə ölkə əhalisinin də 
vəziyyəti, sosial rifahı, güzəranı yaxşıla-
şır. Bu, hələ son hədd deyil. Dövlətimizin 
başçısı dəfələrlə bəyan edib ki, islahatlar 
prosesi davamlı olacaq, əhalinin rifahının 
daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində 
bütün imkanlardan istifadə ediləcək”. 

M.İbrahimqızı bildirdi ki, bu gün insan 
amili dövlət siyasətinin prioritetinə çevri-
lib. Bunu möhtərəm Prezidentimizin son 
dövrdə imzaladığı mühüm sənədlər də 
təsdiqləyir. Həmin tarixi sənədlərin əsas 

hədəfi əhalinin həyat səviyyəsini daha da 
yüksəltmək, sosial müdafiəsini və layiqli 
yaşayış tərzini təmin etməkdir. Bu, həm 
də dövlətin sosial-iqtisadi inkişaf konsep-
siyasının prioritetlərindəndir. Deputatın 
fikrincə, bu cür genişmiqyaslı proqram-
lar, analoqu olmayan sosial paketlər 
mütəmadi şəkildə həyata keçirilir. Bütün 
bunlar bir daha təsdiqləyir ki, dövlətimizin 
başçısı verdiyi vədlərə sadiqdir. Xalqın 
birmənalı seçiminin əsasını da məhz bu 
amil təşkil edir. 

Azərbaycan son 16 il ərzində Pre-
zident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
möhtəşəm inkişaf yolu keçib, bütün 
sahələrdə ciddi nailiyyətlər əldə edilib. 
Ölkəmiz öz iqtisadi tərəqqisi ilə inkişafın 
milli modelini formalaşdırıb. İqtisadiy-
yatın qüdrətlənməsi bütün sahələrə öz 
təsirini göstərib: “Son illər müharibə 
əlillərinə, şəhid ailələrinə minik avtomo-
bilinin, mənzillərin verilməsi artıq ənənə 
halını alıb. Doğma yurdlarından didərgin 
salınmış məcburi köçkünlərə dünya-
nın heç bir ölkəsində Azərbaycanda 
olduğu kimi diqqət və qayğı göstərilmir. 
Ölkəmizin hərtərəfli inkişafı, verilən hər 
bir vədin konkret əməli işdə öz təsdiqini 
tapması “xalq-iqtidar” birliyini daha da 
möhkəmləndirib, vətəndaşların Prezident 
İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşməsini 
təmin edib. Ən təqdirəlayiq hal isə ondan 
ibarətdir ki, islahatlar bundan sonra da 
davam etdiriləcək. Bu da ölkəmizdə 
vətəndaş-dövlət münasibətlərini 
keyfiyyətcə yeni mərhələyə yüksəldib”.

Söhbəti qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV, 

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Turizm 
və Menecment Uni-
versiteti (ATMU) 

yarandığı ilk gündən 
özünün beynəlxalq 
əlaqələrinin yaradılması-
na və genişləndirilməsinə 
xüsusi diqqət ayırır. 
Məhz bu səbəbdən də 
2007-ci il iyul ayının 
4-də Azərbaycanın təhsil 
təcrübəsində ilk dəfə 
olaraq, ATMU və Avstri-
yanın IMC Krems Tətbiqi 
Elmlər Universiteti (IMC 
Krems TEU) ilə “Tourism 
and Leisure Managament” 
ixtisası üzrə ikili diplom 
müqaviləsi imzalanmış-
dır. Artıq 12 ildir ki, da-
vamlı olaraq “Azərbaycan 
– Avstriya Turizm Proq-
ramı” (AATP) fəaliyyət 
qöstərərir. 

ATMU və IMC Krems TEU 
arasında imzalanmış “Turizm 
və qonaqpərvərlik xidməti üzrə 
təhsil sahəsində əməkdaşlıq 
müqaviləsi”nin şərtlərinə 
əsasən, IMC Krems TEU-nun 
Avstriya üzrə AATP proqram 
direktoru Yens Peter Ennen  

və Azərbaycan üzrə AATP 
proqram meneceri Humay 
Cəfərlinin iştirakı ilə bu günlərdə 
Azərbaycan–Avstriya Turizm 
Proqramı çərçivəsində “AATP 
BA Cohort 2019” qrupunun 
yaradılması fikri irəli sürülmüş-
dür. Eyni zamanda, qrupun 

yaradılması məqsədilə Y.P 
Ennen və H. Cəfərli ATMU-da 
iki mərhələdə müsahibələr 
keçirmişlər. Müsahibələrin 
nəticəsinə əsasən, 28 nəfər 
tələbə “AATP BA Cohort 2019” 
qrupunda təhsil almaq hüququ 
əldə etmişdir. 

Bu günədək Azərbaycan--
Avstriya Turizm Proqramı üzrə 
ümumilikdə, 216 nəfər (203 
nəfər bakalavr  və 13 nəfər 
magistr) Azərbaycan təhsili 
tarixində ilk dəfə olaraq hər iki 
ali təhsil ocağının diplomuna 
sahibləniblər. Hazırda proqram 
üzrə bakalavr pilləsində 77, ma-
gistr pilləsində isə 5 nəfər tələbə 
təhsil alır.

Z.BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

İslahatlar paketi xalqın həyat səviyyəsinin 
yüksəldilməsinə istiqamətlənib

Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin “Prezidentin sosial və kadr islahatları 
ictimai rəydə” mövzusunda keçirdiyi konfransda Prezident Admi-
nistrasiyasının Strateji araşdırma və planlaşdırma şöbəsinin müdi-

ri Səadət Yusifova bildirib ki, cəmiyyətlərin, dövlətlərin həyatında baş 
verən köklü dəyişikliklər hər zaman bunları gerçəkləşdirən liderlərin adı 
ilə bağlıdır. Müasir Azərbaycan ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyən 
etdiyi prinsiplər, onun yaratdığı möhkəm dövlətçilik təməli üzərində quru-
lub. Həmin prinsipləri əsas tutaraq Prezident İlham Əliyev uzunmüddətli 
 dayanıqlı inkişaf strategiyasını müəyyən edib. “Prezident İlham Əliyevin ölkəyə rəhbərlik 

etdiyi 16 il ərzində, xüsusilə son dövrdə 
əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətində qəbul etdiyi qərarlar, həyata 
keçirdiyi tədbirlər tarixi və inqilabi addımlar 
kimi dəyərləndirilir. Azərbaycanın bu gün 
inkişafının, tərəqqisinin və islahatlar pro-
sesinin yeni mərhələsinə qədəm qoyduğu 
artıq dünya birliyində də etiraf olunur. Bü-
tün bunlar ölkə Prezidentinin Azərbaycan 
insanına, ölkə vətəndaşına verdiyi yüksək 
dəyərin bariz nümunəsidir”. Bu fikirləri 
əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi 
istiqamətində dövlət başçısının imzaladığı 
fərman və sərəncamlara münasibət bildirən 
Milli Məclisin deputatı, YAP Nəsimi rayon 
təşkilatının sədri Məlahət İbrahimqızı söylədi. 

ATMU-nun tələbələri “Azərbaycan – 
Avstriya Turizm Proqramı”nda

1 oktyabr 2019-cu il, çərşənbə axşamı8


